Processo Seletivo Público Simplificado 04/2015

Contratação de Docentes para a Rede Municipal de En sino de Mauá

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS CONTRA OS GABARITOS

A Secretária de Educação e a Secretária de Administra ção e Modernização do
Município de Mauá , no uso de suas atribuições legais, divulga o que segue:

1 – As decisões proferidas aos recursos interpostos conforme segue:

Candidato(a)  Emprego  Decisão

Claudeane Gomes Costa Professor I
Deferido para 30 e indeferido
para 26

Jéssica Guimarães Professor I Deferido

Leila Alves Xavier Santos Professor I Indeferido

Marcia Aparecida Araújo A. Pizza Falil Professor I
Deferido para 30 e indeferido
para 12

Sueli Florindo Santos Professor I Indeferido

Vanessa Souza Gomes Barbosa Professor I
Deferido para 30 e indeferido
para 13

Em razão do deferimento de recursos, os gabaritos preliminares divulgados sofreram
as seguintes alterações:

Professor I e Professor II (todas as áreas): Questã o 30 – anulada

2 – Caso os candidatos desejarem tomar conhecimento das manifestações proferidas
pelas bancas aos recursos interpostos deverão dirigir-se ao mesmo local onde
efetuaram o protocolo nos dias 15 e 16/06/2015, no horário das 8h às 16h30.

Mauá, 12 de junho de 2015

                 Eliana Henrique da Silva                                                    Lairce Rodrigues de Aguiar
Secretária de Administração e Modernização                                       Secretária de Educação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Secretaria de Administração e Modernização